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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden LNKJ Holding ApS

Amballegård 67
8700 Horsens

e-mailadresse: linda@nystrupconsult.dk

CVR-nr.: 41602309
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2022 udgør 0 tkr. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for LNKJ Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat
Af konkurrencemæssige hensyn er nettoomsætningen ikke vist særskilt, men slået sammen med andre
driftsindtægter og andre eksterne omkostninger. Samlet benævnt "Bruttoresultat".
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta,
amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf
alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
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Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
(fuld fordeling).
 
Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter kostprismetoden.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til
nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
 
Værdipapirer
Værdipapirer, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.
 
Egenkapital - Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Efter sambeskatningsreglerne overtager LNKJ Holding ApS som administrationsselskab hæftelsen for
dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes
betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen
som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud,
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022
Note 2022 2020/21

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 -920

Resultat af ordinær primær drift 0 -920

Ordinært resultat før skat 0 -920

Skat af årets resultat 0 202

Årets resultat 0 -718

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 0 -718

I alt 0 -718



Side 9 af 11

Balance 31. december 2022
Aktiver

Note 2022 2020/21
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.000 40.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 40.000 40.000

Anlægsaktiver i alt 40.000 40.000

Tilgodehavende skat 7.297 1.427

Tilgodehavender i alt 7.297 1.427

Omsætningsaktiver i alt 7.297 1.427

AKTIVER I ALT 47.297 41.427
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Balance 31. december 2022
Passiver

Note 2022 2020/21
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -718 -718

Egenkapital i alt 39.282 39.282

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 8.015 2.145

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 8.015 2.145

Gældsforpligtelser i alt 8.015 2.145

PASSIVER I ALT 47.297 41.427
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og
royalties indenfor sambeskatningskredsen af koncernens sambeskattede indkomst. LNKJ
Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventaulaforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022
Gennemsnitligt antal ansatte 0


